
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2018/200657]

26 JANUARI 2018. — Ministerieel besluit tot aanwijzing van de leden van de examencommissie
voor het theoretische gedeelte van het jachtexamen georganiseerd in het Waals Gewest

De Minister van Landbouw, Natuur, Bossen, Landelijke Aangelegenheden, Toerisme, Erfgoed en
afgevaardigd bij de Grote Regio,

Gelet op de jachtwet van 28 februari 1882, artikel 14, § 2;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 2 april 1998 tot organisatie van het jachtexamen in het Waalse
Gewest, artikel 8;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 28 juli 2017 tot vaststelling van de verdeling van de ministeriële
bevoegdheden en tot regeling van de ondertekening van de akten van de Regering;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 3 augustus 2017 tot regeling van de werking van de Regering,

Besluit :
Artikel 1. De volgende personen worden aangewezen als lid van de examencommissie voor het theoretische

gedeelte van het jachtexamen als ambtenaren van het Departement Natuur en Bossen:
1o de heer Jean-Pierre Scohy;
2o de heer Léo Schlembach.
De heer Jean-Pierre Scohy wordt aangewezen als voorzitter van deze examencommissie.
Art. 2. De heer Michel Servais, Rue Delsamme 83, 7110 Strépy-Bracquegnies, wordt aangewezen als lid van de

examencommissie voor het theoretische gedeelte van het jachtexamen als vertegenwoordiger van de Franstalige jagers.
Art. 3. Mevr. Michelle Renward, Route Jean XXIII 40, bus 4, 4837 Baelen wordt aangewezen als lid van de

examencommissie voor het theoretische gedeelte van het jachtexamen als vertegenwoordigster van de Duitstalige
jagers.

Art. 4. De heer Yves Goret, Rue de Bonne Fortune 2, 7801 Irchonwelz, wordt aangewezen als lid van de
examencommissie voor het theoretische gedeelte van het jachtexamen als Franstalige deskundige inzake wild.

Art. 5. De heer Gerhard Reuter, Kirchstrasse 15, 4750 Nidrum, wordt aangewezen als lid van de examencommissie
voor het theoretische gedeelte van het jachtexamen als Duitstalige deskundige inzake wild.

Art. 6. De heer Jean-Claude Patard, Rue Jules Destrée 40, 6250 Aiseau-Presles, wordt aangewezen als lid van de
examencommissie voor het theoretische gedeelte van het jachtexamen als deskundige inzake jachtwetgeving.

9752 BELGISCH STAATSBLAD — 08.02.2018 — MONITEUR BELGE

Art. 7. De mandaten worden voor vijf jaar verleend aan de voornoemde leden.
Art. 8. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving aan de belanghebbenden afgegeven.
Namen, 26 januari 2018.

R. COLLIN

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
8-
02

-2
01
8 




